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Uppdaterad 2021-02-02 

1. It, innovation och teknikutveckling 

Kontaktpersoner: Helena Törnkvist Kommunikationschef 

(helena.tornkvist@tyreso.se), Eva Tinnerholm Kommunikatör 

(eva.tinnerholm@tyreso.se) 

 

Sammankallande: Bengt Stenström (Hjärnkraft, DHR)  

Ulf Looström (Förbundet för ett samhälle utan rörelsehinder)  

Hans Moberg (Hörselskadades förening i Haninge- Tyresö) 

Alireza Azarbad (Personskadeförbundet RTP) 

2. Fysisk tillgänglighet 

Kontaktpersoner: Robert Hammarstedt, Fastighetschef, 

(robert.hammarstedt@tyreso.se) Tony Ytterstedt,  Enhetschef Gatu- och 

parkenheten (tony.ytterstedt@tyreso.se), Leo Blym, Bygglovshandläggare 

(leo.blym@tyreso.se), Rickard Enström, Bygglovshandläggare 

(rickard.enstrom@tyreso.se)  

 

Sammankallande: Ulf Looström (Förbundet för ett samhälle utan 

rörelsehinder)  

Bengt Stenström (Hjärnkraft) 

Sirkku Venäläinen (Synskadades riksförbund) 

Hans Moberg (Hörselskadades förening i Haninge- Tyresö) 

3. Social välfärd och hälsa 

Kontaktpersoner: John Henriksson (från myndighet) 

(john.henriksson@tyreso.se), och Anna Larsson (från utföraren) 

(anna.larsson@tyreso.se). 

 

Sammankallande: Eva Lundgren (Tyresö demensförening) 

Anne Kierkegaard (Autism- och Aspergerföreningen i Stockholms län, FUB 

Stockholms län)  

Bengt Stenström (Hjärnkraft, DHR) 

Kerstin Liedström (Afasiföreningen) 

Kerstin Carlsson (RSMH) 
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4. Kultur, idrott och fritid 

Kontaktpersoner: Susanne Svidén, Fritidssamordnare 

(susanne.sviden@tyreso.se) 

 

 

Sammankallande:  

Kerstin Liedström (Afasiföreningen) 

Sirkku Venäläinen (Synskadades riksförbund) 

Eva Lundgren (Tyresö demensförening) 

 
5. Utbildning, arbete och försörjning  
Kontaktpersoner: vakant, Arbetsmarknads- och integrationschef, Caroline 

Draste, Verksamhetschef barn- och elevhälsan (Caroline.Draste@tyreso.se)  
 

Sammankallande:  
Bengt Stenström (Hjärnkraft, DHR)  

Alireza Azarbad (Personskadeförbundet RTP) 

Hans Moberg (HRF) 


